令和２年２月２８日

 保護者様

新宿区立牛込第二中学校

校 長 久 保 文 人

新型コロナウィルス感染防止対策に伴う臨時休校について

 今般、新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、政府から小・中学校等の休校要請が

ありました。つきましては、本校におきましても、下記のとおり臨時休校となります

ので、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 期   間   令和２年３月２日（月）から３月２５日（水）

２ 留意事項等

 （１）休校期間中は、朝から１４時３０分までは家庭学習の時間とし、それ以降も

外出を控え、できるだけ人との接触を避けてください。

 （２）学校からの連絡については、各家庭に電話または一斉メール、学校ホー

ムページで行いますので、随時確認していただきますようお願いします。

 （３）家庭及び生徒からの連絡がある場合は、学校へ電話連絡ください。

 （４）休校期間に、学校からの配布物等や生徒、家庭からの提出物については、

    個別に連絡、対応いたしますので、ご了解ください。

 （５）卒業式、修了式につきましては、学校ホームページまたは一斉メールで

    連絡いたします。

（６）休校期間中に感染の疑いがある場合は、医師の診療を受け、新型コロナウィ

ルスと診断された場合は、学校へ連絡をしてください。

以上

     ＜問い合わせ先＞牛込第二中学校 副校長 池田 ℡03-3205-9671